
Příloha č. 2 ke KS č. kupujícího 083/CB/2016

Požární příslušenství k dodání pro 1 ks CAS 20, 034072 l.oceněná

1/3

Polo;zka Označení, obchodní název Výrobce/dodavatel technícký popís PoČet Ml cena za 1 ks bez DPH cena celkem bez DPH DPH
cena celkem

vČetně DPH

413 741 0996 KOŠTESILNlČNÍ S HOLÍ Andrlik násada dlevo í KS 4

392 000 'iooo DALEKOHIED Roušar Studio (ioxso) 1 KS

4498311072 Vak požárííí ERMAK Lestech Vak požární na záda vč. proudnice a nástavce 1 KS

07803 006 EIEKTOR LEŽATÝ THT Polička s.r.o. slitina AL 1 KS

449 999 9999 Kalové cerpadlo 8ů ASN 23,7 400V HCP
400V, mat. Čerpadla neíez, hmotnost 44 kg,

hrdlo 75
1 KS

aag ggg gggg EIEKTROCENTR. GEKO 7401 rzx-xÁíiADis.r.o.

Výkon 3-: 6,58 kVA,
Výkon 1-: 5,5 kVA

Napětl: 400/230 V 50 Hz, měřič izolačního
stavu

1 KS

675 900 1000 VAZAK NA HADICE 10 X 1.6M Andrlík 10 X L6M 2 KS

665 319 1002 SÁČEK NA OalÍMKY THT Polička s.r.o. mat. textílie 1 KS

449 831 1009 PREIEZDOVÝ MŮSTEK THT P@lička s.r.o. mat. dřevo a text. pás 2 KS

Hadice C 10 0u/bu - 10 m, oíanžová/rnodrá HOLMATRO 4 KS

Motorová pohoííííá jedííotka SR 2ů PC 2 HOLMATRO 2 KS

Přímočaíý teleskopický rozp. nástroj TR 4350 C HOLMATRO 2 KS

RozpÍnacÍ nástroj SP 5240 HOLMATRů 1 KS

Ruční pohonná jednotka PA18HC2, vč. hadice HOLMATRO 1 KS

Sada tažných p}ípojek k SP HOLMATRO 1 KS

Sada 2 ks stabilizačních podpěr V, Stupňovitý blok 2
ks. Klín 4 ks

HOLMATRO 1 SD

Střihací nástrol na pedály Cu 4007 C HOLMATRO 1 KS

střihací ííástrol -ííůžky CU 5050 HOLMATRO 1 KS

Zachycovač airbagů řidiče nákladního automobilu HOLMATRO 1 KS

Zachycovac airbagů řidiče osobního autornobilu HOLMATRO 1 KS

ozígs ooi HYDRANTOVÝ NÁSTAVEC THT PoliČka 5.(,@.
materiál: Slitina AL, uzaviracÍ armatura -

V r e Ť e n 0 r 'a S Ť u p 2 X 7 5
1 KS

sgs 000 1004 RYCHLOUCPÁVKA KANALIZAČNÍ IEDNORAZ IKR 8ů6Cl Andrlík (400 x 600mm ) 1 SD

283 530 íoo» VEDRO KOVOVE Andrlík plech, žár. zinkovaný 1 KS

422 791 iooo KLÍČ K NADZEMNÍMLI HYDRANTU THT Polička s.r.o. rnat: slitina 1 KS

422 791 1001 KLÍČ K PODZEMNÍMu HYDRANTU Y 1ů31 RICHTER mat. ocel 1 KS

05803 ooi KLÍČ NA SPOIKY A šROUBENÍ 75/52 THT Polička s.r.o. 75/52 4 KS

oosos oo» KLíč NA SPOIKY A šsoustxí 125/75 THT Polička s.r.o. 125/75 2 KS

413 741 oggaaŘ KRUMPÁČ S NÁSADOU Andrlík mat. ocel, násada dřevo 2 KS

LOPATA AL plochá s násadou Andrlík mat: AL, násada &evo 1 KS

413 741 0994GR LOPATA špičúrA ISRDCOVKA)S xAsúoou Andrlík mat. ocel, násada &evo 2 KS

413 217 íoogeŘ MOTYKOSEKERA Andrlík mat. ocel, násada dřevo 1 KS

563 410 íoos KANYSTR PLAST. 5L+ 3 DVOIJKOMOROVÝ Andrlík IBENZÍN 61+ OLEl31) 2 KS

449 999 9999 NÁDOBA NA UKAPY Andrlík o5jem 181 s ozáverem 1 KS

4498111076 OBIÍMKA HADICOVÁ C 52 - kovová RICHTER Provedeni: ocelový třmen 4 KS

ugsxuoii OalÍMKA HADICOVÁ B 75 - kovová RICHTER Provedeni: ocelový třmen 4 KS

665 310 1002 SÁČEK NA OBJÍMKY THT Polička s.r.o. 111B(. textílie 2 KS

413 682 1ů00GŘ ŘEZAČ SVORNÍKŮ - PÁKOVÉ NŮŽKY Andrlík 270/630 MM 1 KS

273 714 1ů02 RUČNÍKY PAPÍROVÉ NAIEDNO POUŽITÍ Droxi NATLIRE - zelené 1 KS

442 900 1014 pÁČioco píocxÉ RICHTER mat. zušlechtěná ocel 1 KS





Příloha č. 2 ke KS č. kupujícího 083/CB/2016

W

2/3

Položka Omačení, obchodní název Výrobce/dodavatel technícký popis Počet MJ cena za 1 ks bez DPH cena celkeríí bez DPH DPH
cena celkem

včetně DPH

ug 212 1330 ČERPADLO PLOVOuCÍCyklon 1 Pavliš a Haríman Cyklon 1 BS (PH) 1 KS

413 217 iooí SEKERA HASIČSKA BOllRAď Andrlík 3,5KG 120[)x8(Ix35) 1 KS

449 999 ELST NAVljÁK 230V/25 m 3X1.5, 2 Elstore
230V/25 m 3X1.S, IP 44, na navijáku, zásuvky

4x
2 KS

449 999 ELST NAVIÁK 400V/25 m sxi.s Elstore
400V/ 25 m, 5xl,5 IP 44, na navijáku, zásuvky

lx400 V, 2x230V
1 KS

27245 ooí KARTÁČ PRŮTOKOVÝ THT Polička s.r.o. Karkáč připojený na zahradní hadici 1 KS

449 gíí ioíí PRECHOD 75/52 THT Polička s.r.o. Mat. slitina AL 4 KS

348 628 1025 SVÍTILNA PRENOSNÁ VÝSTRAŽNÁ Elstore Napá%ení z akumulátorů 1 KS

449 324 1050 HASICÍ PRÍSTROI PRAŠ. Tepostop PG 6LE/SUPER 134A,233 B,C) 1 KS

449 324 ioíi HASICí pŘísrsoi sxhon Tepostop S 5 H 18') B,C) 1 KS

449 812 1070 KOHOUT PRENOSNÝ KULOVÝ B75 AWG Al slitina 1 KS

449 812 0065 F'RlMĚŠOVAČZ4R AWG 2XC52 AWG Vč. savičky 1 KS

449 812 0063
F'RETlAKůVÝ VENTIL B 75 AWG DIN 14380-89,
20190534

AWG B 75 AWG DIN 14380-89 1 KS

s:ig ooo ioíi VENTILATOR F'RETLAKOVÝPH-VP4S0 Pavliš a Harkman VP 450, min. výkon 12.000 m3.h-1 1 KS

694 745 íooo pšnaiÝvxú-oí:xú Andrlík mat. tkanina i KS

283 821 1001 PYTEL PE ROZMí:R soí yoxíío BARVA čERNA Andrlík 70X110 BARVA ČERNÁ 5 KS

07182 001 ROZDĚLOVAČ S V:'IETENOVÝM uZAVEREM THT Policka s.í.o. AL slitina 1 KS

348 628 1073 SVÍTILNA SURVIVOR LED ATEX STREAMLIGHT
SvÍtilna LED ATEX s dobou nabíjeííi. Max. 90

rnin. viz. Příloha
6 KS

273 714 1000 RLIKAVCEEDNORAZOVÉ DONA DrMax DONA sterilrií, velikost 9 ioo PA

724 929 0003 RUKAVICE PROTIŽAROVÉ obj.č.2004 DRAGER Mat. kůže s kornbinaci protižárového mat. 2 PA

07816 005 SACÍ NÁSTAVEC THT Polička s.r.o.
hadice prům. 38 mm + převlečná matice s

hrdlern
1 KS

07195 ooi SBERAČ 110 THT Polička s.r.o. Materiál: slitina AL, 110/2xB 1 KS

443 goo »o:ig SKŘÍŇKA S ELEKTRONÁSTROII odpovídá Ipodle TP - TS]07 - 2011) i KS

aag ggg gggg BOX S NÁŘADÍM Andrlík

Iíoubovák plochý 1 ksJíoubovák kLlkívý PZ 21 ki.
šíoubovák kLlkový PH 31 ki, dláÝo ploché 18x220mm 1
ki, dláío ploché 32x265mm 1 ki, Idad!vo 800g 1 ki, kllč
Iíoubový naiiaviielný 300mm 1 ki, haiák samoívoíný 1

ks. hasák í vod{ci ma{icl 240mm 1 ki, hasák i vodlcl
maíiCl 3ůOmín 1 kl, SIKO klešíě 1 kS, kleilě kombinované

180mm 1 ks, klelír IUpací 200mm 1 ki, iekáč plochý
175mm 1 ki0 lekác plOChý 200mm 1 kl, sekáč kLlžůvý

175mm 1 ks, píŮbojnÍk 3mm 1 ki, píŮbolnik 5mm 1 ks.
pilník plochý 300mm imubosí 2)1 k(, pilník kula0
300mm Ihíuboií 21 1 ki, pilnik {rolhíannÝ 300mm

Imuboií 2)1 ki, pilka ocaska 1 ks, pilka na kov 1 ki,
nebozer 1 ks

1 KS

sgs 000 1007 MÝDIO TEKUTÉ 5(X) Ml Droxi 500 ml v obalu 1 KS

654 922 1002 PŘIKRÝVKA IZOTERMICKA-FóLlE Aíídrlík (140 x 220cm) 2 KS

449 ggg 9999 HAKTRHACí- suxoidúí Tauchmann délka 5m 1 KS

675 431 1002 LANO VENTILOVÉ 8 X 25 M Lanex 8x25 1 KS

202 111 6157 VIDLICE LANA pro obě lana THT Polička s.r.o. mat. Al 2 KS

413 682 1001 JIŽ NA BEZPEČNOSTNÍ PÁSY Andrlík Ocel, leg břit, plast. rukolet 2 KS

283 229 4121 PÁSKA VYTYČOVACÍ PAV8CB červenobílá 500m Andrlík 500 m 1 KS

ugmxosz NOSíTKA ZDRAVOTNICKA sxuoocí WID -1 Andrlík skládaci 1 KS

6754311004 LANO zAcsínx 10 X20 M Lanex 10 X20 M 1 KS





Příloha č. 2 ke KS č. kupujícího 083fC:B/2016

701 898,00

/

5

Ing. Stanislav Čeryený
jednatel s?
THT Polii

Ť, '?,

apÍ'íÍ.'-In'g'.?
ředitel HZ!

'r?BŮ'reš'
Jihočeského kraje

3/3

Položka Označení, obch@dní název Výrobce/dodavatel technický popís Počet Ml cena za 1 ks bez DPH cena celkem bez DPH DPH
cena celkem

vČetně DPH

Výbava nad rámec, nebo upřesnění: o,oo

Prahová opěíka pro RAM HRS 22 HOLMATRO 1 KS

sada tažnÝch řetezů k SP HOLMATRC) 1 KS

563 410 1015 KANYSTR PLASTOVÝ 10 L Andrlík 101 PHM 1 KS

Odnírnatelriá lafetová proudnice THT THT Polička s.r.o. viz technická specifikace 1 KS

413 613 1001 Palice 5 kg Andrlik ocel, rukoet dFevo 1 KS

449 812 008 pěnotvorný nástavec k íysokotlaké proudnici AWG AWG s bajonetovým uchycením 1 KS

442 900 íoi« PÁČIDLO PLOCHÉ RICHTER mat. zušlechtěná ocel 1 KS

LED AKU reflektoí MCOB LED 20W nabíjecí-12-
24V/230V

Teleskopické stožáry s.r.o.
LED AKU reŤlektoí MCOB LED 20W nabíjecí-12
24V/230V, ipss

2 KS

077790 ooí Přechodllů/75 THT Polička s.r.o. Al. slitina i KS

07824 003 Přechod 52/25 THT Polička s.r.o. Al, slitina 1 KS

413 217 1002 Sekera štípací !vídrlík čepel ocel, íuko%et dřevo 1 KS

stativ k odrímatelné lafetové proudnici THT THT Polička s.r.o. skládací podstavec, rnat. slitina AL, ocel 1 KS

Stativ pro 2 ks světlometů LED Teleskopické stožáry s.r.o.
mat. ocel, uchycení reflektoíů pomocí

kíídlowch matic
1 KS

07902 874 Zemríci kolík k elektroceritrále THT Polička s.r.o. Ocel. povrchově upravený mat. 1 KS

oy'oz 874-2
Zemríci vodič na píopojerí elektrocentrály a
zemnícího kolíku

THT Polička s.r.o. CU vodič 1 KS





Příloha č. 3 ke kupní smlouvě čj.: MV-34155-42/PO-PSM-2016

Seznam servisních středisek

Záruční i pozáruční servis na nástavbu je zajišt'ován oddělením OTS THT Polička, s.r.o.

Mobilní servis :

Tel.: 46
Mobil: 6

E-mail: 

Servisní středisko:

THT Polička, s.r.o.
Starohradská 316, 572 0l Polička

THT Polička, s.r.o. dále zajišt'uje činnost záručního a pozáručního servisu podvozku
prostřednictvím servisní sítě -TATRA TRUCKS a.s. v ČR,- která je k dispozici v regionu
konkrétního uživatele CAS, popřípadě servisního střediska, které si zvolí uživatel sám.

Příloha: Seznam autorizovaných servisů TATRA TRUCKS a.s. v ČR (1 list)





ffl
f

0
€N

í'

ž
«/)
a.

(5
aa
N
Ť
Í
c
f

«')

>
:ž

04
)«J

+Q
>
:
o

E
€/l

c
W

4

a
4

ň

+(j
m
!
o

?)&s
(L

@
Seznam autorizovaných servísŮ TATRA TRUCKS a.s.

České republika - vozídla T815

Jméno dealera Ulice P!íČ Sídlo dealera Kontakní osoba Telefon mobil Fax EmaU

AB ALITOBOž s.r.o. Dukel.ská 13 737 ůl Český Tějn 602.134825,

aSERVlS spo.l. s r.o. 0níaioya 554 274 5ů Slar'ý

ALITO TRANS spol. s r-o. Konecchlumská 513 5C6 ůl Ji5rí

AIJTODÍLY ŠPlNDLER HOLDING, a-s. Nový Svět 36 400 07 Ústí nad lab.eíí'i

MILOSLAV PA,;EK Rybnice i55 331 51 Kazneiov

PARMA 'aN!S ",-r.Cl. Hlinská 694/ 2b 370C1 České Budejovice J

PARTNER - IPEX s.r.o. DolnÍ 9 744 oí Frenstát p Radhoštěí

SERVI.S(:ENTRUM WSOČINA s.r.o. yosovúa 457/10 586 ůl Jihlava

ALITOKůM, spol. s. r. o. Tečovice 342 763 02 Ziín

AUTOTYP H+S s.r.o. Dobron!cká IC21 14825 Praha 4 -Kuriratice

DS - Spriva seriisŮ, s. r- o. U Pane!árriy 2/A 772 00 Olomouc

PAS Zábřeh na Moravě, a. s. U Dráhy828/8 789 23 Zábřeh

TAkOSA, s.r.o. Starý JiČin - JiČina 741 0l Starý JiČÍn

ZAKAZ.NICKÉ CE NTRUM TATRA TRUC'KS a. s. Areál Tatry 1450/1 74221 KCNpFXVllke




